ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                              Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

        Số: 1284 /UBND-TP                      Hương Trà, ngày 11 tháng  4  năm 2024
  V/v tổ chức tham gia góp ý vào dự án
Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ

         Kính gửi:  Đoàn Đại biểu Quốc Hội tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận công văn số: 17/ĐĐBQH-VP ngày

04/4/2024 của đoàn Đại biểu Quốc Hội Thừa Thiên Huế về góp ý vào dự án Luật

Trật tự, an toàn giao thông đường bộ. Qua nghiên cứu dự thảo, Ủy ban nhân dân thị

xã hoàn toàn nhất trí với nội dung của dự thảo dự án Luật trật tự, an toàn giao thông

đường bộ.

 Vậy, Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo để Đoàn Đại biểu Quốc Hội

tỉnh Thừa Thiên Huế tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

         TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Ngọc Huyến

		2024-04-12T09:39:30+0700